

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Martin Høgsberg Holding ApS

Ryslingevej 15  
8270 Højbjerg

CVR-nr. 36 73 45 58

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 22/03 2022

---

Martin Høgsberg Kristiansen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Martin Høgsberg Holding ApS  
Ryslingevej 15  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 36 73 45 58  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Martin Høgsberg Kristiansen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 733.049, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.308.911.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(2.000)</b>	<b>(2.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		735.805	528.041
Finansielle omkostninger		(756)	(2.210)
<b>Resultat før skat</b>		<b>733.049</b>	<b>523.831</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>733.049</b>	<b>523.831</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		350.000	56.500
Ekstraordinært udbytte		220.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		391.805	255.437
Overført resultat		(228.756)	211.894
		<b>733.049</b>	<b>523.831</b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	<u>1.321.429</u>	<u>1.072.343</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.321.429</b></u>	<u><b>1.072.343</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.321.429</b></u>	<u><b>1.072.343</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>2.756</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>2.756</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>1.324.185</b></u>	<u><b>1.072.343</b></u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.001	50.001
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		504.523	255.437
Overført resultat		404.387	633.143
Foreslået udbytte for regnskabsåret		350.000	56.500
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.308.911</u></b>	<b><u>995.081</u></b>
Banker		0	61.995
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	3.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.975	11.975
Anden gæld		174	167
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>15.274</u></b>	<b><u>77.262</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>15.274</u></b>	<b><u>77.262</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.324.185</u></b>	<b><u>1.072.343</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin- ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.001	255.437	633.143	56.500	0	995.081
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(56.500)	0	(56.500)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	(220.000)	(220.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	(142.719)	0	0	0	(142.719)
Årets resultat	0	391.805	(228.756)	350.000	220.000	733.049
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>50.001</b>	<b>504.523</b>	<b>404.387</b>	<b>350.000</b>	<b>0</b>	<b>1.308.911</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>1 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>816.906</u>	<u>816.906</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>816.906</u>	<u>816.906</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	255.437	(272.604)
Årets resultat	735.805	528.041
Udbytte modtaget	(344.000)	0
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>(142.719)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>504.523</u>	<u>255.437</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>1.321.429</u></b>	<b><u>1.072.343</u></b>